
Agendové číslo: d202200332/1 Výtisk Č. I
Evidenční číslo: d202200478

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. d202200332 ze dne 8. 8. 2022

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu:
(dále Jen “objednatel“)

a

READYSAN s.r.o.
sídlo: Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov
adresa pro doručování: Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov
lČ: 03831116
DIČ:
zastupuje: jednatel
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 35339
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

i. Smluvní strany uzavřely dne 8. 8. 2022 smlouvu o dílo Č. d202200332 (dále jen „smlouva“), jejímž
předmětem bylo vybudování čtyř „hnízd“ (stání) polopodzemních kontejnerů na směsný a tříděný
komunální odpad v lokalitě sídliště Březenecká v Chomutově.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce“). V souvislosti
s touto změnou se mění cena díla a termín dokončení díla.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 28. 11. 2022,
který je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

II. Změna díla

1. Dílo definované v Čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce
dle změnového listu č. 1, ze dne 28. 11. 2022, který je přílohou Č. 1 tohoto dodatku.

2. V Čl. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
~ Změnový list Č. 1, jehož součástíje I změnový položkový rozpočet, ze dne 28. 11. 2022,

který je přílohou č. 2 této smlouvy.
3. Smlouva se doplňuje o přílohu Č. 2) Změnový list Č. 1, ze dne 28. 11. 2022, který Je přílohou č. 1

tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

1



Agendové číslo: d202200332/j. Výtisk Č.
Evidenční číslo: d202200478

Ill. Změna ceny díla

1. Čl. Ill, odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 5.953.756,90 Kč
sazba DPH: 21 %
DPH: 1.250.288,95 Kč
cena s DPH: 7.204.045,90 Kč

IV. Změna termínu provádění díla

1. Čl. V, odst. 5 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:
5. Zhotovitelje povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli maximálně do 14. 4. 2023.

V. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha Č. 1: Změnový list Č. 1, ze dne 28. 11. 2022
2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o

svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném
zák. Č. 340/2015 Sb.

3. 0 uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením
Č. 967/22 ze dne 13. 12. 2022, v platném znění.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží Po dvou
5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzují svými

podpisy.

READY5AN s.r.o.

jednatelka

VChomutovědnejí

Statutární město Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč
primátor

V .O~~f!.e~.ď~

AN s.r~o.
Čelakovského 4297,43001 Chomutov
~C0:03831116, DIČ:CZ03831116



ZMĚNOVÝ UST

Příloha č. J. Dodatku Č. 1 ke Smlouvě o dílo Č. d202200332 ze dne 8. 8. 2022

Změnový flst Č. 1 ze dne 28~ 1L 2022

Nazev stavby: Vybudování polopodzemních kontejnerových stání
Chomutov, sídliště Březenecká — II. Etapa

Číslo smluvního vztahu: Dodatek Č. 1 ev.č.:d202200478
Nazev cast stavby (PS, SO):

Na základe oznámení zhotovitele o skutečnostecfl, které vyzaduji provest změnu srniuvni dokumentace ve smyslu bodu 3 —

5, Čl. Ill smlouvy o dílo.
Změna se týká technického řešení díla $ dopadem na jeho smluvní cenu a na termín dokončení díla. Nepodstatná změna
závazku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota jev součtu nižší než 15% původní hodnoty závazku.
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou
hrazenyvsoU~du s pří$ ušnýml smluvním mmp~Q ~te~:~~
původní řešení dle smluvní dokumentace:
ZL 1.1— Lokalita Č. 4 (u ZŠ Březenecká)

- Betonové podklady— nedefinováno v PD
- Jakost podloží pro nové zpevněné plochy, ochrana podzemních sítí - PD bez geologického průzkumu,

na stávajících zatravněných plochách, které budou následně zpevněné plochy komunikací (zálivy kde
budou parkovat nákladní vozy pro odvoz odpadu) mají být dle PD provedeny rázové zkoušky pod loží Po
odtěžení zeminy na úroveň založení.

- Ochrana inženýrských sítí—v části pojízdné komunikace
ZL 1.2— Lokalita Č. 7 (u trolejbusové zastávky)

- Betonové podklady — nedefinováno v PD
- Jakost podloží pro nové zpevněné plochy - PD bez geologického průzkumu, na stávajících zatravněných

plochách, které budou následně zpevněné plochy komunikací (zálivy kde budou parkovat nákladnívozy
pro odvoz odpadu) mají být dle PD provedeny rázové zkoušky podloží Po odtěžení Zeminy na úroveň

~žení,

ZL 1.1 + ZL 1.2— Lokalita č. 4 a Č. 7
- Betonové podklady— návrh: Vybourání, odtěžení betonových podkladů o průměrné mocnosti

(ti. betonu) 0,27 m a související činnosti jako nakládání, doprava k likvidaci, poplatek za likvidaci dle
zatřídění podle velikosti suti, tyto betony pod živičnými povrchy chodníků je nutné odstranit pro nové
založení) štěrkový podklad nových zpevněných ploch chodníků. Stejným způsobem je nutné odstranit
betonový (panelový) podklad stávajícího kontejnerového stání. Pro ZL1.1 se jedná o 56,25m2 plochy,
pro ZL1.2 o 38,5m2 plochy.

- sanace podloží — návrh: Rázové zkoušky jakosti podloží nelze dle vyjádření laboratoře provést, podklad
je do té míry měkký (i vizuálně), že je nutné ho sanovat a následně provést statické zkoušky. Provést
sanaci podloží odtěžením zeminy v tloušťce 0,5m (u lokality Č. 4) a v tI. 0,4m (u lokality Č. 7) v místech
parkovacích zálivů pro nákladní vozy TSMCH odvážejících odpad a nahradit ho dostatečně únosným
novým materiálem. Pro lokalitu č. 4 (ZL1.1) se jedná o plochy 120m2, pro ZL 1.2 (lok. 7) 0 130m2.

Postup sanace - návrh
1. Odtěžení tI. 0,5 m stávajícího podkladu, odvoz, likvidace, poplatek
2. Zhutnění podloží vibrační deskou
3. Montáž vrstvy separační geotextilie 300 g/m2
4. Návoz tI. 0,5 m sanačního popílkového granulátu hutněného po vrstvách min. ti. O,3m
5. provedení rázových zkoušek

Lokalita č. 4-Se sanací podloží souvisí dále ochrana inženýrských sítívyžadovaflá jejich majiteli - správci,
konkrétně ochrana kabelu veřejného osvětlení chráničkou, zapískováním a montáží červené výstražné
folie (dl. l7bm).



Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zustava zachovan charakter a ucel
‚ . v projektové dokumentaci a smluvních dokud~ea změny budou hrazeny v souladu s přísl

~

~~yodněn,~
ZL 1.1 + ZL 1.2— Betonové podklady, jakost podloží pro nové zpevněné plochy, ochrana podzemních sítí

Betonové podkladní vrstvy se nacházejí v místech, kde mají být nové konstrukční vrstvy pro budované
zpevněné plochy, které jsou dimenzovány na pojezd nákladních svozových vozů TSMCH, tedy je nutné
je v kolizních místech odstranit.
Podklad, na kterém mají být založeny konstrukční vrstvy parkovacích zálivů pro svozové vozy TSMCH je
nepoužitelný, je nutné ho sanovat a nahradit novou únosnou vrstvou.
Vedení veřejného osvětlení prochází vrstvou sanace podloží a dle vyjádření správce TSMCH, je nutné
ho ochránit.

-samotnórealizacemóvlivna termín dokončení díla.

_____ NOVÁ CENA — dle DODATKU č. 1
~.-..-- .6.371.145,00 Kc s DPH J 832.900,90 Kč s DPH 7.204.045,90 Kč S DPH

~ j~953.756,9OKčbezDpH



Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ________________ ano/ne
— _....——~‚_.__~ ~ —

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: Gregor Jaroslav

-__

~!iY~.,u!~Y~ ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DP 6.371.145,00 Kč

Ponížen l/navýšeni ceny dila vč. DPH: 832 .900k 86

Nová cena dila vč. DPH: 7.204.045,86

______ano/neVflv změny na termín dokončení dila: _______

Nový ~rmín dokonče~ d:

~

Do 14.4. 2023

oprávněný zástupce zhotovitele:

Datum: ~‘. Á1. QÁ~ 2...2~,. Podpis:
~akov

kO:U

Oprávněný zástupce objednatele

Datum: ~ t‘~c— Podpis: D

~O ~schom~
;ď‘ “TC1~Oi O

.‚‘.

Přiloha Změnového listu:
- změnový položkový rozpočet
- grafická Část



REKAPITULACE STAVBY
Kód: MECV
Stavba: POLOPODZEMNJ KONTEJNERY CHOMUTOV II- siOLiŠrĚ BŘEZENECKÁ -VCP Lokalita 4

CC-CZ:Misto Chomutov, Písečná Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární Město Chomutov DIČ:

Zhotovitel: IC:
READYSAN DIČ:

Projektant: IC.

DIČ:
Zpracovatel: IC:

DIČ:

Po

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21.00%

snížená 15,00%

Cena a DPH v CZK

Objednavatel

Datum a podpis.

2111.2022

00261801
CZ00261891
03831116
C203831 116

371 061,46

WŠe daně
77922,91

0,00

448 984,37

Základ daná
371 061,46

0,00

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: MECV

Stavba: POLDPODZEMNI KONTEJNERY CHOMUTOV ii- SIDLIŠTĚ BŘEZENECKÁ -VCP LokalIta 4

MIsto: Chomutov, Písečná Datum:

Zadavatel: Stattj‘árnl Město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: READYSAN Zpracovatel:

Kód Popi‘

Náklady z rozpočtů

POLOPODZEMNJ KONTEJNERY CHOMUTOV II -MECY SIDLIŠTĚ BŘEZENECKÁ -VCP Lokalita 4

21.11.2022

Cena ti‘z DPH (CZK) Cena a DPH ICZK)

371 061,46 448 984,37

371 061,46 448 984,37



KRYC~ LIST SOUPISU PRACi
Stavba:

POLOPOOZEMNI KONTEJNERY CHOMUTOV II- SíDLIŠTĚ BREZENECKA -

VCP Lokalita 4

KSO: SC-CZ
Miste: Chomutov Písečná Datum 21 11 2022

Zadavatel: IC: 00261 891
Slatutámi Město Chomutov DIČ: CZ00261 891

Zhotovitel: it: 03831116
READYSAN oič: CZ03831 116

Projektant: IC:
DIČ:

Zp IC:
Dič:

Poznámka

Cena bez DPH 371 06146

Základ daně Sazba daně Výše daná
DPH základní 371 061.48 21 .00% 77922.91

snížená 0,00 1500% 0.00

Cena s DPH v CZK 448 984,37

Objednavatel Zhotovitel

‘i

Datum a p ~ podpis: 2-4

I REKAPITULACE ČLENÉNI SOUPISU PRACIStavba:
POLOPODZEMNí KONTEJNERY CHOMUTOV II SíDLIŠTĚ BŘEZENECKÁ
VCP Lokalita 4

Místo: Chomutov, Písečná Datum: 21 11. 2022

Zadavatel: Statutámi Město Chomutov Projektant:
ZhotovItel: READYSAN Zpracovatel

Kód dilu~ Popis Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací 371 061,46

HSV - Práce a dodávky HSV 345 730,78

1 - Zemni práce 261 386,16

3 - SvIslá a kompletní konstrukce 3 230,00

997- Ptesur‘ autě 32 929,00

998- Přesun hmot 48 185,62

M - Práce a dodávky M 25 33068
46-M - Zemní práce při extr.mont pracích 25 330 ‚66

Si~,e 1 ≥ 2



SOUPIS PRAC~
Stavba:

POLOPOOZEMNI KONTEJNERY ChOMuTOV II SIDLIŠTĚ BŘEZENECKÁ
VCP Lokalita 4

Místo: Chomutov Písečná Datum: 21,11.2022

Zadavatel: Statutární Město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: READYSAN Zpracovatel:

PČ Typ Kád Popis MJ M~ož~tvt J cena [CZKJ Cena celkem ICZKj Cenová ecuařeva

Nákuady eouplsu celkem 371 D61~46

o HSV Práce a dodávky HSV 345 73O~78

~ i__~~

L~ m2~ 2001 6210 ‚ 119232 CS ORS 202202
3 K 121101101 Sejmuti ornices přemiatěn;m doSO ni m3 659,00 3245,0~

PL~ 122211101 ~ ~~-H~
S K 122201109 Pí pletek ze lepivost- odkopáykyyhor.3 m3 55,250 35,00 1 933,75 ~„~„ „

6 ~i~1 02111 iSveláp C~kuzhcn~ Sm ~55~5~ ~ 10 ~6 110 CSURS 202202

~ m3 55,25025000 1645450

O K 162701150 Pltpletekkyad přemlstěnlhsrl 4zadalšljkm m3 1 552250 2300 1270175

9 K 1167101101 j~~dánívýkopkuz h0f.1-4 v mnotstvido 100 niS niS j, 55250, 15400 8506,50CS ŮRS 202202 „

iO~K 1712011 ‘, ~fltaypk nezhubiěných ~L...._ ._~

11 K 170101201 Obsyp Objektu bez prohozeni uypeniny inS 55253 44000 24 752,0005 úRO 2022 02
12~ M T5871211X2 J~pi7ekpro slavebnl účely I t 614~7Q

1St K 1170112101 ~překopech inž6nýrskýchzlfj wřeáj . 1,7001 672,30~ 1 142,9105 ŮRS 202202
. ‚~“~ «~ ~‘

15IK~Bga7o1~1 Jy~yageotoxtoteGeooitexsosg,~ 102 1200001 11900 142900ď
i~j K 215001101 IZkutn5nlpodio5zhormnv~rečfl~~ 124~[~436 1302705

m2 ~ ..

D 3 Svislé a ko~~y~jkori5trukce 323000
[~Jj~ ~eBS95m ~ abelezP S2rnrnvykap ~ ~0 ~URS 202202

D 997 Přesun sutě 32929,00
~ ~‘ ~ ‚1500, ~ 23~oojCSŮŘS2o2?o2 ‚

D 998 Přesun hmot 48 186,62

~ «~‘‘~ ~

o M Práce a dodávky M 25 330,68

~~ ~306B
šířky 25 cnn 1 m ~ ‚ 14,041 230.60 CS ÚRS 2022 02

~ 75550

Snw~n 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: MECV
Stavba: POLOPODZEMNI KONTEJNERY CHOMUTOV II SIDLlšT~ BŘEZENECKÁ .VCP Lokalita 7

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Pisečná Datum 21. 11.2022

Zadavatel: IC: 00261891
Statutárni Město Chomutov Dič: C200261891

Zhotovitel: IC: 03831116
READYSAN DIČ: C203831116

Projektant: tč.DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 317 286,36

Sazba daně Základ daně Vyta daně
DPH základnl 2100% 317 286,36 66 630,14

snlžená 1500% 0,00 0,00

Cena a DPH v CZK 383 916,50

Objednavatel Zhotovitel

S~h*flt~

D~um ~‚‘ DatumBpod~

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRAC~
Kód: MECV

Stavba: POLOPOOZEMNI KONTEJNERY CHOMUTOV II- SIDLIŠTÉ BŘEZENECKÁ -VCP LokalIta 7

Místo: Chomutov, Plsečná Datum: 21 11 2022

Zadavatel: Statutární Město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: READYSAN Zpracovatel.

Kód Popts Cena bez DPH ICZKI Cena a DPH jCZK~

Náklady z rozpoČtů 317 286,36 383 916,50

POLOPODZEMNI KONTEJNERY CHOMUTOV II. 3
MECV s‘DLIŠTĚ BŘEZENECKÁ .VCP Lokalita ~ 317 286, 839 6,50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY CHOMUTOV II - SÍDLIŠTĚ BŘEZENECKÁ.
VCP Lokalita T

KSO: CC-CZ
Místo: Chomutov, Písečná Datum 21. 11. 2022

Zadavatel: IC: 00251891
St~tutárnj Město Chomutov DIČ: CZ00261891

Zhotovitel: IC: 03831116
READYSAN DIČ: CZ03831116

Proiektant; IC:

DIČ:
Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 317 286,36

Základ daně Sazba daně Výše danáDPHzákladfli 3172~.36 21,00% 6663014
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena $ DPH v CZ~( 383 916,50

Objednavatel Zhotovitel

Datum~podps:‘~~It—RazJ umapocjpis: Razitko

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

POLOPODZEMNÍ KONTEJNERy CHOMUTOV II-SÍDLIŠTĚ BŘEZENECKÁ -

VCP Lokalita 7
Místo: Chomutov, Plsečná Datum 21. 11.2022

Zadavatel: Statutárnl Město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: READYSAN Zpracovatel: Gregor Jaroslav

Kód dilu. popis Ceno celkem ICZK]

Náklady ze soupisu prací 317 28636

HSV - Práce a dodávky HSV 307 713,91
- Zemni práce 233 998,87

997- Přesun sutě 30467.52

998- Přesun hmol 43247,52

M - Práce a dodávky M 9 572,45

46-M. Zemni práce při extr.mont pracích 957245

Siranu I a 2



SOUP~S PRAd
Stavba:

POLOPODZEMN~ KONTEJNERY CHOMUTOV II S~DLlšT~ BŘEZENECKÁ
VCP Lokalita T

Prn)eklant:
Zpracovatel:

~ tOld Popis MJ Množ~tvIJcarmiCZKJ Canac~k~mlCZK~ C~novásoustsva

Náklady soupisu celkem 317 286,36

Práce a dodávky HSV 307 71391
233 98887

m2 38500 484 0O~ —~ 1883400 CS URS 202202

m3 51,120 974,00 4979008 CS Ů~S 2022 02

51,120 35,00 1 760,20

6K,j162701109 Pil tak kvod. přemlet or.1-4 zad~l0i1km m3 5ii,2DO~ 23QOt 1i757,6~

~ : K 1167101101 Naklodáni ~ko~u a hor,t-4 v mno~M do 100 m3 m3 51,l20~ 154,00~ 7 672,48 CS Ů~s 202202

SIK ?~91~. Ueirlypanínydonásyp~ne~hutn~ných niS 51,120 20.701
Of K j175101201 Obsyp objektu bez prohozeni sypaniny m3 51120 ~ 2290176 CS UFIS 202202

lol M 55712100 popI kprostavatrní účely I 1O2,240~ 014701 62 840,93!CS ÚRS 2022 02
11 K ‘269970111 VrstvageotexliOeGeoflItex3000ím2 m2130000t il~OO 15470.00,

D 991 Přesun sutě ‚ 30 467,52
[~or~at~kzaskl4dkuhorníny1-~,,,,, ~ 30467~CSŮRS202202

15 K 908223011 „j,~u?esun hmot pro pozemní komunikace a k~ytem t 102240 423,00 43 247,52TC5 ŮRS 202202
~ ~—‘,.-.,

o M PráceadodáukyM 9572,45

‚J 46-M

MIMo:

Zadavatel:
Zhotovitel

Chomutov, Plse8ná

Slatutárnf Město Chomutov
READYSAN

Datum: 21.11 2022

o HSV

01
1 K 113107100

2 K 122211101

Odstraněni bnt.povrcbu
Odkoprtvky a prokopůvky v hocnine ti‘iey ‚eaiteínoss ‚
Rkirntnw S

3~
4

5

K 122201199
K 101102111

I< 162701105

POplatek za lepivost - odkooávky v hor, 3
SvsKhpřemistěnivýkopkuzhor.1-4d02,Sm ml 51,1261 184,00,0406O8CS.!2,,,j

Vcxtot‘ovně plernistěni výkopku: hor,1-4 do 10000 m m3 51,120~ 298,0~ 15233,70

L12 K 215901101 ZhutněnI podloží a hornin vibruční deskou
13, K 460300006 Hutněni zI*~ypu po vrstvách 30cm

1i~L~ l1!°~99~
o 998

m2
m2 L

. 9 572,45
12,513 785,00

Strass 252



Grafick~ příloha změnového listu

~ ~:. -~ fl

. ~ ~-——‘. - -..‘ —~1-‘... “,- .•~‚. . —

. ~ ~ . ~. .
. ~ ~.-~-: _. —- -‚.~ _fl——.

‚ _ :. ~

-~ .;~• I ~ . . ‚‘. -. . fl

~ ‚
. flť‘~- ~ •~~fl-•.~ . ~. .

‚ ~ :.;~.: --‘~‘ . -1.:

l

. ~- ů~ ‘~ ~ .. . . -. .‚ ~

-‘ ~.-

. _ ~ ~.. ~.- .-
1‘ .‘.

-. .:‘.‘

~ . .

.. .‘ . : ~ ~- ..‚ .... . ‚ . - . ‘ -%.. 4

. .

~ ~

4 .~ -. ~.
‚ ..~ ~j. .“

Podbetonované živice chodníků

.-

:~

-

~ ~

~ a:.. .

: -

~‚ ‘t~

‚ .

. ~‘‘ .. ;
• ‘~ ‘

- ‚- --ť,‘.

: ‚.

Podbetonované živíce chodníků

‚

fl .. -~

“.-. fl

~~V;~1 ‘.‘~

L~ -.~ ~: ‘~

~fl‘c~



Grafick~ příloha změnového listu

.~- ..-

% ‚.‚~ ..

k
)._~

Podbetonoyané živke chodníků

—

.;— ‘~.:.
‘L .~ ..

‚ . ‘,. .
. . —

. ~I~- ‚. .

. fl..

‘) „J -.LL.

. ~‘-~

~ : : ~

... % ~ ;~ ~
.-. ~ . ~ .~ :‘ ~

. . ..‚

: ~ . . ..

~ ~. ~

~ :
‘~:‘.‘;~ .-~ -.‘ ‘..~,, .j # ~-

~
~“ !..- ~

‚-

~. •~.~;:-‘ .

-‚‘.

..

.; —.‚‚ ..— .‚.‚.‘ ~

‚& --:~~~i
. .-k~ .

:
‚.

4

~

)

.x.

. .

.1

7

.. ~‘vL:-~‘~ ...

~ ~
— ‘, .. ~

‘.

.. ... ..-~. ...‚~

~ ~ -‘b. ~

- ~ -‘-.‘.‘. :
‘ ‚...i * . .. ‚. ....‘ ‘~‘~‚_‘(,fl~ .

. .. . . .. ‘t:- . t “

L ~-~;-“~

.-

‘:\ ~

•:‘:- 4‘. ‘-. ‘ .

: . ‘

~: ‘~‘.,‘•~‘ ‘

.~- •v ‘ ‘ ~:‚‘~‚ - ‘.

~ ~ ~ ~ p;.- :~-
•~~~‘~“‘ ‘.~.‘ ~ ;“ .‘ ‚-‘S

‘: ;;„ *~.;c.. •‘ ~ :“—‘. :‘-- .

~ ~‘- “ .~.:~ ~

‚V

.

Vybourané betony podloží živic chodníků



Grafická přiloha změnového listu

‚ .

L‘~íÍ
‘...i

Sanace podkladu lokalita 4

DI

.

-

——.—.

Sanace podkladu

~* 4

Zkoušky



-o
-C a

O

0 . 0~
Q. m
r . .-‚

. fl

a O

;
0 fl
a .

N

C.
a m
m fl

S. ‚
fl a

. fl
--SC‘

C

‘M
.1‘~:~-~

‚Zt

e

-4-

.4 4.

: ‘~

‘ .‘\‚‚r~t,t ‘1~.,‘
‚ ‘ ‚‚•‚ ‚ .‘ ‘~.‘“,‘ ‘

V. ‘;_~. “ ‘‘tj;,.;. ‘- ‚;
.. ~ -~ JI‘ “

! ‚‚‘~_~‘ ‚

. .t~,;t. . ‚‘~ . . ‚

:-- ~. . ~“?~3 Q.

.‚ ..‘ -.t

Or
‚4

‚L.. ‘.

‚4.

:..

-~

‚~ \‘ .

‘J..
‚ —

Ĺ ~

C,

ta.

fl

I
‘? P

4 ‚‘

(„
OJ
Z
Q.
flco
t
0a
2‘
O
OJ

OJ
a

~ ‘

‚ ‚- ‘-.~4, .;;

‘ ~í~j :
..

;.:

—
4,“ . ‚J

‘ í~‘



Grafická příloha změnového listu

I

. .

-~ -~. -

Ochrana sĺtď Sanace podloží

V Chomutově dne 28.11.202 EADYSAN — příprava staveb



Grafická příloha změnového Jistu

Sanace podkladu — hutnění

‚- ‘
.-

_‚

? ~ -

... ‘5
-. •1

- —~ ‚~

D -~-

ra-. -

‘ľ1 . .~r ~
.lU ~i~;\‘ -~ -~ ~ ~j. ‚.-.

1‘ ~F~“

~‚ ‚“ .~- -‘-~. :-~~ ~:‚:~

Sanace podkladu — hutněnĺ

—

. - 1• ~

J
-ť .

~‘ ‚
„

—~

1~
—

--‚- --

r- ~ .~ - -
- -.--‚

-‘ ~- ~.*

‚.

- J..-.‘.~--- - -
I- .. . .

: ~ .~ —
-. ~__y~; -~~- :- -..

.-.—.‘ -_‚_‚. .- . —

~~ -~


